
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2017. (VII.2.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 

4/2017. (II.12.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 4/2017. (II.12.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését 

a)   4 037 979 E Ft   bevétellel 

b)   4 422 942 E Ft   kiadással 

c)      384 963 E Ft   felhalmozási hiánnyal állapítja meg.  

 

A képviselő-testület a 384 963 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 16 408 E Ft rövid lejáratú betét 

bontásával, 368 555 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

           3 454 377 E Ft  működési bevétellel 

            400 708 E Ft normatív állami támogatással 

              18 000 E Ft  felhalmozási bevétellel 

         164 894 E Ft véglegesen átvett pénzeszközzel 

  

 

 a kiadásokat: 

 1 227 109 E Ft személyi juttatással 

    287 812 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal   

 219 708 E Ft közüzemi díjjal 

 190 797 E Ft élelmezési kiadással 

 1 105 467 E Ft egyéb dologi kiadással 

 40 400 E Ft segélyezési kiadással  

 295 441 E Ft pénzeszközátadással 

 746 658 E Ft felhalmozási kiadással 

               167 050 E Ft felújítási kiadással 

                         9 700 E Ft  kamatkiadással 

 

a tartalékokat: 

 85 221 E Ft céltartalékkal 

 47 579 E Ft általános tartalékkal 

állapítja meg.” 

  



2 

 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei: 3 860 953 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:     177 026 E Ft 

      Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:                   2 865 161 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:          1 557 781 E Ft 

 

3. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete lép. 

 (3) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 (4) A rendelet 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2.1. melléklete lép. 

 (5) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 (6) A rendelet 3.1. melléklete helyébe e rendelet 3.1. melléklete lép. 

 (7) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 (8) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 (9) A rendelet 5.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1. melléklete lép. 

  (10) A rendelet 5.1.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1.1. melléklete lép. 

 (11) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 (12) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 6.1. melléklete lép. 

 (13) A rendelet 6.1.2. melléklete helyébe e rendelet 6.1.2. melléklete lép. 

 (14) A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

 (15) A rendelet 7.1. melléklete helyébe e rendelet 7.1. melléklete lép. 

 (16) A rendelet 7.1.2. melléklete helyébe e rendelet 7.1.2. melléklete lép. 

 (17) A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 (18) A rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

 (19) A rendelet 9.1. melléklete helyébe e rendelet 9.1. melléklete lép. 

 (20) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 (21) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 

 (22) A rendelet 15. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

 (23) A rendelet 16. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 

 

 

4. § E rendelet 2017. július 3. napján lép hatályba, és 2017. július 4. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. július 2. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


